

Sak (2007/925) **22/07 Driftsavtale om prosjektsamarbeid mellom Universitetet i Stavanger og IRIS**

**Hva saken gjelder:**

I henhold til samarbeidsavtalen mellom UiS og IRIS av 13.03.2006, skal UiS innen relevante virksomhetsområder normalt utføre eksternt finansiert oppdragsforskning gjennom forskningsselskapet IRIS. For å regulere fremgangsmåten ved slik oppdragsforskning forutsetter samarbeidsavtalen at det inngås en driftsavtale om prosjektssamarbeid mellom partene. Universitetsdirektøren legger med dette fram utkast til slik driftsavtale.

**Problemstilling:**

Hovedformålet med IRIS-samarbeidet er å skaffe finansiering av større fellesprosjekter innen felles satsingsområder. Disse skal heve begge institusjonene faglig. For UiS er hovedgevinsten å få økt forskning og flere publikasjoner, flere dr.gradsstudenter og bedre oppgaver for mastergradsstudenter.

For å oppnå formålet med opprettelsen av IRIS er det svært viktig at ansatte ved universitetet engasjerer seg i forskningsprosjekter ved IRIS. Fra universitetets side er det ønskelig at de ansatte engasjerer seg i slike prosjekter innenfor sitt tilsetningsforhold ved UiS. Det vil si at forskningsdelen av arbeidstiden i økende grad brukes innenfor IRIS-prosjekter.

Annen tilknytning til IRIS ved bistilling ("II-er stilling") eller ved permisjon fra UiS for tidsbegrenset tilsetting i IRIS vil fortsatt kunne være aktuelt, men omfattes ikke av driftsavtalen for prosjektarbeid, som forutsetter at selve tilsetningsforholdet er ved UiS.

Gjennom en egen incentivavtale ønsker UiS å gjøre det attraktivt for ansatte å utvikle og delta i eksternt finansiert oppdragsforskning gjennom IRIS.

**Forslag til vedtak:**

Styret slutter seg til det fremlagte forslag til "Driftsavtale relatert til prosjektarbeid (oppdragsforskning) mellom Universitetet i Stavanger og International Research Institute of Stavanger AS".

Styret ber samtidig universitetsdirektøren videreføre og konkludere arbeidet med sikte på å inngå en incentivavtale for ansattes deltakelse i IRIS-prosjekter.

Stavanger, 19.02.2007

Per Ramvi  
*universitetsdirektør*

**Vedlegg:**

- Driftsavtale relatert til prosjektarbeid mellom UiS og IRIS
- 4 vedlegg til driftsavtalen